Pages
- Aperçu de la gamme NCX 42.02
- Unité de poinçonnage à came NCXR 42.03
- Unité de poinçonnage à came NCXS 42.04
- Unité de poinçonnage à came NCXT 42.05
- Support de mise en marche 42.06
- Pièces détachées 42.07
- Unité de poinçonnage à galet OCX-OCXR 42.08
- Support de mise en mouvement 42.09
- Unité de poinçonnage à galet ECX 42.10
- Unité de poinçonnage à galet UCX 42.11
- Unité de poinçonnage à galet RCX 42.12 - 42.13
- Unité de poiçonnage  V95 - V96 42.14 - 42.15
- DIVERS 42.16
SOMMAIRE
MDL 11.04 42.01
Référence
Course
maxi
(mm)
Force de
recul
(daN)
Ø maxi
poinçon
(mm)
Force maxidu découpage(daN)
NCXR.3000.020 20 150 10 3000
NCXR.5000.030 30 200 16 5000
NCXR.7000.040 40 250 20 7000
NCXR.10000.050 50 500 25 10000
Référence
Course
maxi
(mm)
Force de
recul
(daN)
Ø maxi
poinçon
(mm)
Force maxidu découpage(daN)
NCXS.3000.020 20 150 10 3000
NCXS.5000.030 30 200 16 5000
NCXS.7000.040 40 250 20 7000
NCXS.10000.050 50 500 25 10000
Référence
Course
maxi
(mm)
Force de
recul
(daN)
Ø maxi
poinçon
(mm)
Force maxidu découpage(daN)
NCXT.3000.020 20 150 10 3000
NCXT.5000.030 30 200 16 5000
NCXT.7000.040 40 250 20 7000
NCXT.10000.050
Exemple type de commande
NCXR.10000.050
Course en mm

58 22 SA.5000
80 125 20 14 12 42 144 105 56 18 70 35 SA.7000
15 140 20 14 12 48 167 120 63 20 19,9 82 40 SA.1000092
Course
maxi
recom.
Course
maxi A B C D E
NCXR.3000.020 18 20 123 75 32 36 70
NCXR.5000.030 27 30 150 90 36 45 82
NCXR.7000.040 36 40 178 105 45 55 100
NCXR.10000.050 45 50 205 120 57 65 115
Réference
Afin d’obtenir une mise en place et un fonctionnementoptimal, les trous de goupille doivent être contrepercésune fois l’unité à came en place.
La cote Z ne doit pas excéder la cote obtenue avec lamise en place d’un porte poinçon standard carré CA,CC, CCP, (hauteur 25 mm) avec un poinçon standard(longueur maxi 100 mm). Au-delà un guidage supplé-mentaire du porte-poinçon est nécessaire
Exemple de commande:Force maxi de découpage: 3000 daNUtilisation d’un support de mise en marche  Veuillez indiquer : Réf. NCXR.3000.020Réf. SA.3000
NCXR.xxxxx.xxxUNITÉ DE POINÇONNAGE
À CAME
Fixation porte-poinçon
Vis + gouillage à réali-

mise en
marche
55 10 90 15 9 8 28,5 99,85 75 45 15 34,2 50 22 SA.3000
67 12 102 18 11 10 35 116,3 90 45 15 43,6 58 22 SA.5000
80 15 125 20 14 12 42 134,5 105 56 18 51,6 70 35 SA.7000
92 15 140 20 14 12 48 153,8 120 63 20 60,5 82 40 SA.10000
Réference
Course
maxi
recom.
Course
maxi A B C D E
NCXT.3000.020 18 20 123 75 67 70
NCXT.5000.030 27 30 150 90 77 45 82
NCXT.7000.040 36 40 100
NCXT.10000.050 45 50 115
36
178 105 87 55
205 120 99 65
Afin d’obtenir une mise en place et un fonctionnementoptimal, les trous de goupille doivent être contrepercésune fois l’unité à came en place.
La cote Z ne doit pas excéder la cote obtenue avec lamise en place d’un porte poinçon standard carré CA,CC, CCP.(hauteur 25 mm) avec un poinçon standard,(longueur maxi 100 mm). Au-delà un guidage supplé-mentaire du porte-poinçon est nécessaire.
Exemple de commande:   Force maxi de découpage: 3000 daNUtilisation d’un support de mise en marche.Veuillez indiquer : Réf. NCXT.3000.020Réf. SA.3000
Unité orientée à 45°
UNITÉ DE POINÇONNAGE
À CAME
Fixation porte-poinçon

49,6
49,6
57,4
57,4
57,4
72,8
72,8
72,8
84,2
84,2
84,2
SUPPORT DE MISE EN
MARCHE
Réference Course
(mm) VA MK
ECX.3000.050 50 60190 5688
ECX.3000.080 80 96220 86118
D
43
73
C

B
94
G
63
O
96
Q
31
Coursemaxirecom.(mm)
45
72
Force max.dedécoupage(daN)
3000 200
Forcederecul(daN)
79
ECX.5000.050 50 60190 5688
ECX.5000.080 80 96220 86118
43
73
ECX.5000.100 100 120260 126158103
103 140
74
62 20
103 140 62 20

5000 200
ECX.xxxx.xxx
Exemple de commande :
Force maxi de découpage : 3000 daN
Course maxi : 50 mm
Veuillez indiquer : Réf. ECX.3000.050
42.10 MDL 11.04
INCLINAISONS MAXIMALES
UNITÉ DE POINÇONNAGE
À GALET
Fixation porte-poinçon
Vis + gouillage à réaliser
selon porte-poinçon.
Entraxe trous de groupilles ±0,02 mm
UCX.xxxxx.xxx
MDL 11.04 42.11
Exemple de commande :
Force maxi de découpage : 5000 daN
Course maxi : 50 mm
Veuillez indiquer : Réf. UCX.5000.050
Réference Course
(mm) A MKD
UCX.5000.050 50 190 11014043
UCX.5000.080 80 220 14017073
C
103
103
E
140
140
UCX.5000.100 100 260 180210102120 157
J
25
N
85
L
40
B
110
F
74 54 7090
H IG Q
36
ØR
H7
8
ØS
9
Coursemaxirecom.(mm)
50
72
90
Force maxi dedécoupage(daN)
5000
Force
de recul
(daN)
150
UCX.15000.050 50 190 11014043
UCX.15000.080 80 220 14017073
115
115
160
160
UCX.15000.100 100 260 18021093132 177
25 12640155 90 70 115135 45 10 11
50
72
90
15000 150
UCX.20000.050 50 215 11516143
UCX.20000.080 80 245 14519173127 182
UCX.20000.100 100 265 16521193
27 17650210 110 86 176200 55 12 14
50
72
90
20000 250
INCLINAISONS MAXIMALES
UNITÉ DE POINÇONNAGE
À GALET
Fixation porte-poinçon
Vis + gouillage à réaliser
selon porte-poinçon.
Entraxe trous de groupilles ±0,02 mm
Réference Course
(mm) A MKD
RCX.3000.050 50 190 1705843
RCX.3000.080 80 220 2008873
Course maxi
recom.
(mm)
45

100
RCX.3000.xxx
Exemple de commande :
Force maxi de découpage : 3000 daN
Course maxi : 50 mm
Veuillez indiquer : Réf. RCX.3000.050
42.12 MDL 11.04
INCLINAISONS MAXIMALES
UNITÉ DE POINÇONNAGE
À GALET
Fixation porte-poinçon
Vis + gouillage à réaliser
selon porte-poinçon.
Entraxe trous de groupilles ±0,02 mm
RCX.xxxxx.xxx
Exemple de commande :
Force maxi de découpage : 5000 daN
Course maxi : 50 mm
Veuillez indiquer : Réf. RCX.5000.050
MDL 11.04 42.13
Réference Course
(mm) C EA M
RCX.5000.050 50 103 140190 110
RCX.5000.080 80 103 140220 140
K
140
170
D
43
73
ØR
H7
8
L
40
N
70
PB
90
F
74
I
70
H
54
Q
36
ØS
9
RCX.5000.100 100 120 157260 180210102
RCX.15000.050 50 115 160190 110
RCX.15000.080 80 115 160220 140
140
170
43
73 1040 115 119135 90 11570 45 11
J
25
25
RCX.15000.100 100 132 177260 18021093
Coursemaxirecom.(mm)
45
72
90
Force maxi-male dedécoupage(daN)
5000
Forcede recul(daN)
100
45
72
90
15000 150
RCX.20000.050 50
127 182
215 115
RCX.20000.080 80 245 145
161
191
43
73 1250 170200 110 17686 55 1327
T
20
20
19
RCX.20000.100 100 265 16521193
45
72
90
20000 250